Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Нижегородской области

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Нижегородской области от 15 июля

2020 г. № 580 «Об утверждении Порядка предоставления из областного
бюджета субсидии на оказание государственной поддержки в сфере
транспорта на реализацию мероприятий по поддержке переоборудования
существующей автомобильной техники, включая общественный транспорт
и коммунальную технику, для использования природного газа в качестве
топлива»;

постановление Правительства Нижегородской области от 24 февраля
2021 г. № 137 «О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 15 июля 2020 г. № 580»;

постановление Правительства Нижегородской области от 4 августа
2021 г. № 697 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
на реализацию мероприятий по поддержке переоборудования
существующей автомобильной техники, включая общественный транспорт
и коммунальную технику, для использования природного газа в качестве
топлива, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской
области от 15 июля 2020 г. № 580»;

постановление Правительства Нижегородской области от 23 ноября
2022 г. № 965 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
на реализацию мероприятий по поддержке переоборудования

2

существующей автомобильной техники, включая общественный транспорт
и коммунальную технику, для использования природного газа в качестве
топлива, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской
области от 15 июля 2020 г. № 580»;

постановление Правительства Нижегородской области от 15 июня
2023 г. № 510 «О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 15 июля 2020 г. № 580»;

постановление Правительства Нижегородской области от 3 июня
2024 г. № 319 «О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 15 июля 2020 г. № 580».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.,
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора С.Э.Морозов